檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

傳真：06-2982507

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年11月23日

發文字號：府人考字第1041093709號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院人事行政總處（以下簡稱人事總處）為推展性別暴

力防治教育及性別平等意識，業於公務人員終身學習入口

網站（以下簡稱入口網站）建立衛生福利部性別暴力防治

相關宣導影片連結（網址https://lifelonglearn.dgpa.g

ov.tw/Default.aspx），請查照並鼓勵所屬踴躍選讀。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年11月19日總處培字第10400

52281號函辦理。

二、衛福部為推展性別暴力防治教育及宣導工作，製有相關宣

導影片包括「愛情迴紋＆Mr.Right or Not right」、「

跟蹤」、「反性別暴力倡議史」、「show me your love」

、「小白的日記」、「如果天空不下雨」及「解"迷"性騷

擾」等7部。人事總處業將上開影片連結網址，轉載至入

口網站（訊息專區/性別主流化專區），請於辦理性別平等

相關教育訓練時多加推廣使用，並轉知所屬人員上網觀看

。

三、另為維護影片版權，如需轉載使用時，請於影片連結標題

6

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

加註「衛生福利部監製」字樣。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府公務人力發展中心、臺南市政府人事處 2015-11-23
16:49:20